

Ä Tasub teada**Eeltööd enne värvimist tagavad hea tulemuse**

VAREM LIIMVÄRVIGA (kriit- või kaseiinvärviga) värvitud pindadelt eemalda pragunenud ja lahtine värv, niisuta vajadusel käsnaga ning eemalda seejärel pahtlilabidaga.

HARJA krohvipinnalt mehaaniliselt maha lahtised osakesed.

ISOLEERI pinnale tekkinud plekid (näiteks tahm, rooste, läbijooksnud vesi, rasv) šellakpolituuri või šellak-isoleerkrundiga.

TEE SAMATÜÜBILISE ja võimalikult ligilähedase konsistentsiga krohviseguga vajalikud parandused.

KRUNDI tugevalt imavad pinnad (näiteks lubi- ja savi-krohv).

KUIPIND on olnud varem kaetud mõne teist tüüpi värviga (näiteks õlivärv või lateks) ning see kinnitub tugevalt aluspinnale, ei ole värvi täielik eemaldamine tingimata vajalik.

Küll aga tuleb sellisel juhul uue värvikihi püsimise huvides pind eelnevalt liivapaberiga karestada ja seejärel korralikult kruntida.

PESE pinda 3-5protsendilise soodalahusega (eriti oluline määratud või rasvaste pindade puhul), loputa puh-

ta sooja veega ja lase täielikult kuivada.

VEENDU, et enne tööde alustamist oleks aluspind tolmuvaba, puhas ja kuiv.

VÄRVIMISEKS on soovitatav kasutada naturaalse karvaga pintslaid, kuna pintslil jätab seinapinna elavaks. Soovi korral on aga ka looduslike värve võimalik seinale kanda rulliga.

SEINA tuleks värvida altpoolt ülespoole – sellisel juhul saab jooksvad värviniired õigel ajal üle pintseldata. Ülevaht alla värvides jääks tekkinud niired hiljem värvikihtidest läbi kumama.

LOODUSLIKE värvide valmistamiseks vajalikud komponendid on osalt olemas tavalistes ehituskauplustes, kuid mõned tooted on saadaval vaid spetsiaalselt traditsioonilisi ehitusmaterjale pakkuvates poodides, näiteks Tallinnas kaupluses Majatohter ja Tartus Hea Maja Poes.

NEILE, kellel julgust ise katsetada esialgu väheks jääb, korraldavad Tallinnas SRK ja Tartus Hea Maja Pood traditsiooniliste värvide valmistamise koolitusi, kus saab töövõtete lähemalt tutvuda ja küsimusi esitada.

dab saada lasuurse ehk läbikumava tulemuse. Tegelikult on munaõliga võimalik saavutada ka täiesti kattev värvikiht – kasutades heade pigmenteerivate omadustega aineid (raudoksiidpigmentid). Nii saab munaõliga värvida soemüüre ja ahjusid – vana värv on neil tihti kinni põlenud ja selle eemaldamine oleks võimalik vaid mehaaniliselt, mis rikuks ahjupotti. Munaõli nakkuvus erinevate aluspindadega on väga hea.

Värvi valmistamiseks võta 1 mahuosa mune (valge koos kollasega), 1 mahuosa linaõlivärnitset ehk keedetud külmpresslinaõli ja 1 mahuosa vett. Koostisosad segada omavahel korralikult läbi ja soovi korral kurnata läbi sõela või suka, et eraldada munakiud. Kattevoime sõltub kasutatavast pigmendist. Värv kuivab aeglaselt. Toatemperatuuril saab uue kihi peale kanda 16 tunni järel. Värv rikneb suhteliselt kiiresti, külmas aga saab seda säilitada kümme päeva.



Veega põrandaküte

KÕIGE ÕHEM LAHENDUS
VÕIMALIK PAIGALDADA NII UUTESSE KUI KA
RENOVEERITAVATESSE HOONETESSE
LIHTNE KA ISE PAIGALDADA
VALMIS PAIGALDUSKOMPLEKTID MÜÜGIL
BAUHAUS KAUBAMAJAS
LIHTSALT PAREM

BEGORES

Begores OÜ Laki 11E, 12915 Tallinn
Tel/faks 656 3346 www.begores.com

flooré

PÕRANDAKÜTE

ILMSELT SOODSAIM PAKKUMINE! UHTNA PUIT OÜ

- Värvitud voodrilaud:** kuusk; 21 × 95, 125, 150; al **9,99 €/m²**
- Põrandalaud B:** kuusk, mänd; 28 × 95, 120, 145; al **7,98 €/m²**
- Sisevoodrilaud:** kuusk, mänd; STV, 16 × 100, 125; al **5,5 €/m²**
- Saunavoodrilaud:** lepp, oksavaba; 15 × 65, 87; al **15,97 €/m²**
- Tugevussorteeritud saematerjal:** C16, C18 ja C24
- Terrassilaud:** kuusk, mänd, lehis, termotöödeldud, immutatud ja naturaalne; al **5,75 €/m²**
- Servamata laud:** kuusk, mänd, tamm, saar, sanglepp; al **5,75 €/m²**
- Kümblustünnid,** sisaldavad roostevaba ahju ja treppi; al **499 €**

Ostame kokku tamme- ja saarepakku ning metsakinnistuid üle Eesti.

Kogu projekti pakkumine on veelgi soodsam.

Tehke päring ja anname endast parima, et pakkuda parimat hinda.

Transport üle Eesti! Tel 528 8224, 516 5192
www.uhtnapuit.ee; e-post: uhtnapuit@gmail.com